

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение "Централизованная библиотечная система г. Бийска"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

	г. Бийск, ул. Льва Толстого, 150																						
59	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная детская библиотека имени С. В. Михалкова МБУ "ЦБС г. Бийска", г. Бийск, ул. Владимира Ленина, 246																						
45	Заместитель директора по детскому обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46А)	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (49А)	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Библиотека семейного чтения МБУ "ЦБС г. Бийска", г. Бийск, пл. 9 Января, 4																						
51	Заведующий детской библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (53А)	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (53А)	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (53А)	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пункт выдачи Библиотеки семейного чтения МБУ "ЦБС г. Бийска", г. Бийск, ул. Урожайная, 15																						
57	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Л. В. Казанцева
(подпись)

Казанцева Н. В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.06.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

Е. В. Быковская

Быковская Е. В.

30.06.2026

(должность)

Инженер по охране труда и технике
безопасности

(должность)

(подпись)

Маркеева

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Маркеева Н. Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

30.06.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1445

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кузнецова

Кузнецова Елена Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.06.2026

(дата)